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Årsrapport aktivitetskomiteen 

 

Aktvitetskomiteen har bestått av 

Kristn Skaare 

Beate Konstad 

Aktivitetskomiteen har med støtte fra styret stått for planlegging og gjennomføring av 
rasespesialen 14. og 15. Juni 2025 på Hokksund Camping.  

Aktivitetskomiteen har godkjent  

• 91 ofisielle utstillinger for 2026 – avslått 4 
• 33 Uofisielle utstillineg (valpeshow/open show) 

I tillegg arrangerer NKK 9 Internasjonale og 5 Nordiske utstilliner i 2026 som klubbens raser kan 
delta på. Klubben godkjenner generelt alle forespørsler med unntak av helgen vi har vår egen 
spesialutstilling. 

Rasespesialen 

Lørdag var det Lucia Giraldi, Italia som dømte.  

Det ble vist: 

• 41 Pyreneerhunder 
• 4 +1 Pyreneisk Gjeterhund (Poil long)  
• 6 Pyreneisk Gjeterhund m/korthåret hode (Face rase) 

Søndag var det Johan Andersson, Sverige som dømte. 

Det ble vist: 

• 35 Pyreneerhunder 
• 3 +1 Pyreneisk Gjeterhund (Poil long)  
• 4 Pyreneisk Gjeterhund m/korthåret hode (Face rase) 

Det ble det stilt både oppdretterklasser og avlsklasser begge dager. I tllegg hadde vi 
parklasse, barn og hund og forskjellige spesialpriser som ble delt ut. 

Ringsekretær begge dager var Jenny Savio.  

Skriver og tolk lørdag var Anna Mykhailova 

Søndag var det Natalie Sæle som var skriver. 

Utstillingsleder begge dager: Johnny Mathisen 

Dyrevelferdskontrollør begge dager: Elisabeth Moen 

Det har tydelig blitt en tradisjon med diverse motortrøbbel, kuer på vift og andre uplanlagte 
utfordringer rett før spesialen – i år var ikke noe unntak.. Men etter noen utskremte «bedre 
halvdeler» og kreative løsninger er det utrolig hva som lar seg løse. Tusen takk til alle som 
bidro til rigging av ring, bord og telt både opp og ned!  
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Aktivitetskomiteen har jobbet hardt med å skaffe premier også til årets spesial. Jeg er ikke 
sikker på om vi skal regne sammen alle «kupp» som vi kjøper, hekling, strikking, maling og alt 
annet vi finner på igjenom året og sponser for at det skal være skikkelig deltager premie og 
noe til alle plasserte to dager på rad. Ellen Alexander skaffet Eukanuba som sponsor av både 
for og annet hundegodis i år og i tillegg hjalp Maria oss med raus sponsing fra Woolf. I tillegg 
er det alle medlemmene som bidrar, som Sigrid som har sponset fantastiske selv lagede 
rosetter til vinnerne av barn og hund, pyreneerhund valper, -juniorer, -veteraner, -beste 
hannhund og -beste tispe. Noen kommer med flotte ting til lotteri, andre sponser godis og 
andre premier til klasser og plasseringer. Tusen hjertelig takk til ALLE for alt dere bidrar med! 
Målet er at det det skal være stas å delta på spesialen og alle skal ha med seg noe hjem.  

Stine hadde tatt initativ og ordnet med en selvbetjent kiosk, hun hadde handlet inn kaffe, 
vann, brus og snacks. Velvillige medlemmer stilte opp med kaker. Stine var i utgangspunktet 
ansvarlig for å holde et øye med kiosken, men det tok ikke lang tid før deltagerne på eget 
initiativ traktet ny kaffe og ryddet ved behov. Det var mildt sagt varmt nok for både to- og 
firbeinte, og kald drikke solgte godt. Styret hadde lagt seg lavest mulig på pris for å yte god 
medlemsservice, men vi må nok justere prisene noe neste år for å dekke alle innkjøp, og 
kanskje kan kiosken også gi en liten inntekt til klubben. Aktivitetskomiteen er taknemmelig 
for initativet og håper Stine trår til igjen til neste spesial. 

Årets dommer på lørdag bød på noen utfordringer da hun ikke dømmer/snakker på engelsk, 
og italiensktalende ringpersonell ikke vokser på 
trær. Men vi var så heldige å få hjelp via 
bekjentsakper utenfor hundeverdenen til å komme i 
kontakt med Anna. Hun leste seg opp på 
hundeanatomi på italiensk midt oppe i ferdistilling 
av masteroppgave og ble en uunværlig resurs 
sammen med Cathrine Sundsåsen Wang både før, 
under og etter 

utstillingen til å ta seg av Lucia og hennes reisefølge. 
Ringsekretæren vår Jenny tok også språkutfordringen på strak 
arm, så selv om italiensken hennes nok er noe mangelfull er 
det utrolig hva som lar seg ordne med google translate, fingre 
og tær..  

Cathrine hjalp også till med utdeling av premier på lørdagen – 
fantastisk med personer som trår til og tar det meste på strak 
arm og letter på en stressende helg for oss andre som prøver å 
sjonglere ut og inn med hunder og et omfangsrikt premiebord.   

Lørdag kveld var det gryterett al la Skaare & Konstad, utdeling 
av mestvinnende rosetter og selvfølgelig et hei dundrende lotteri med Willy i spissen! Som 
altid hyggelig stemning, mye latter, taler fra både leder Stine, utstillingsleder Johnny og 

dommer Lucia. Lucia sa både på dagen 
og har i etterkant nevnt oss rundtom i 
Europa som et fantastisk eksempel på 
god stemning og sportsånd rundt 
ringen. Hun var virkelig imponert over 
hvordan vi applauderte og gratulerte 
hverandre og hadde det genuint sosialt 
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og hyggelig sammen. Det synes jeg faktisk alle skal klappe seg selv på skuldra for, og ta med 
oss videre – det er jo nettopp det vi ønsker på spesialen vår, at det skal være hyggelig både 
for gamle og nye utstillere, dommere og andre som er med.  

Søndag var det på igjen, denne gangen litt enklere for ringpersonalet på språkfronten. 
Tilbakemeldingen her også var at dommeren hadde hatt en trivlig dag med gode hunder, 
hyggelige utstillere og trivlig atmosfære.  

Begge dommerne har i etterkant skrevet litt om sin dag som kommer i årboka. 

Da var det bare det værste igjen – å pakke ned! Takke seg til Sebastian Tøndevold Jønland 
som har energi når vi andre går litt på felgen og så klart alle andre som hjalp til. Det må 
innrømmes at det tok et par uker før Beate orket tanken på å tømme hiacen for bord, stoler 
og kasser etter den helga her, først måtte hun komme gjennom oppvasken etter middagen..  

Sluttregnskapet i år viser et underskudd på drøyt 3000,- dette skyldes til dels at kiosken gikk 
med underskudd og generelt økte priser og utgifter. Fremover må vi også regne med økte 
utgifter til utstillingsleder. Denne funksjonen var tidligere en intern funksjon, men skal nå 
ytterligere distanseres fra utstillerne. Vedkommende kan blant annet ikke ha eieforhold til 
eller bo sammen med hund påmeldt til utstillingen, og kan heller ikke stille hund i ringen. 
Det eliminerer så å si alle i klubben, og styret og aktivitetskomiteen vedtok derfor å hyre inn 
ekstern utstillingsleder som blir honorert og får dekket reise og overnatting på lik linje med 
ringpersonell. En annen ny utgiftspost er at vi er pålagt å ha en kompetent 
dyrevelferdskontrollør, denne skal så klart også ha honorar, bevertning og potensielt 
overnatting. I år «slapp vi billig unna» siden ringsekretær delte hytte med ringsekretær og 
dyrevelferdskontrolløren bodde hjemme hos Beate. De var også snille på honorarfronten.  
Styret og aktivitetskomiteen er veldig godt fornøyd med personene vi fant til disse 
funksjonene i 2025, og håper de vil komme tilbake neste år. Dommeren lørdag frasa seg 
også dommerhonoraret, da hun satte så pris på måten hun var tatt vare på. Realiteten er at 
vi for å kunne dekke inn et senario hvor disse kostnadene i tillegg til økte priser for 
hytter/hotell, flytransport må øke påmeldingsavgiften noe til neste år. 

I skrivende stund er planlegging og klargjøring for rasespesialen 27. og 28. Juni 2026 i full 
gang. Dommerne i år er Jean-Bernard Moings fra Frankrike og Sølvi Scheldrup fra Norge. 

Vi har også satt datoene for rasespesialen 2027, den blir 29. og 30. Mai. Forslag til dommere 
mottas med takk.  

Som vi altid sier – vi skulle gjerne 
både arrangere valpeshow og 
andre aktiviteter, men det er 
begrenset hva to litt 
halvskraklete damer klarer på 
egenhånd.  

 

Kristin Skaare og  

Beate Konstad 


